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Maziv resurss

Janez Cerrilec

Bajzel Maruza

Teja BOMNCEL. TERAY
Sagper DIOLEMC
Racunalnik

Pizarnizki stol
Pizarnizka miza
Fizarnizka omata
Tizkalnik

=kener

=tr. Telefona, faksa in inteneta

Strozki elektrike

Stroski digdenjs

Strozki popravil

Stroski ogresvanjs

Crno belo fotokopiranje 24
Crno belo fotokopiranje AS
Barvno fotokopiranje 24
Barvno fotokopiranje A3
Papir &4

Prevoz v obe smeri
Prenocevanje v hiotelu
Yatopnine

Fapir &3

Jean Luca hilkija

Stroski po resursih

101 52 €
524,00 €
450,00 €
BO0 00 €
164,16 €
1296 €
14 40 €
1,26 €
0,05 €
0,00 €
3,76 €
452 00 €
HE 25 €
97 50 €
726 €
0,00 €
0,00 £
0,00 €
0,00 €
51 00 €
0,00 £
0,00 €
0,00 £
0,16 €
120,00 €



